РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «15  » января 2024 г.    №  9 - Р
О временном закрытии  ледовой переправы
в Мундыбашском городском поселении через реку Тельбес.
 В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013 года № 118 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах»:
1. Временно закрыть ледовую переправу через реку Тельбес (сообщением   улиц Октябрьская – Рабочая) в связи с обнаружением участка с тонким льдом.
[bookmark: _GoBack]2.  Выставить запрещающую табличку.
3. Данное распоряжение обнародовать на информационном стенде  в администрации Мундыбашского городского поселения, разместить на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
5. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                                 Н. Е. Покатилова